
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  

na terenie województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 3 lit. b i pkt 8a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na terenie całego województwa mazowieckiego zakazuje się czasowego organizowania wystaw, targów, 

pokazów i innych zgromadzeń ptaków. 

§ 2. Na terenie obejmującym powiaty: białobrzeski, ciechanowski, gostyniński, łosicki, makowski, miński, 

mławski, ostrołęcki, ostrowski, płocki, płoński, przasnyski, radomski, siedlecki, sierpecki, sochaczewski, 

sokołowski, węgrowski, zwoleński, żuromiński oraz miasta: Ostrołęka, Płock i Siedlce: 

1) nakazuje się utrzymywanie drobiu w zamknięciu; 

2) zakazuje się utrzymywania kaczek i gęsi razem z innymi gatunkami drobiu. 

§ 3. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 i 2, obowiązują wszystkich mieszkańców oraz osoby 

przebywające czasowo na obszarze powiatów i miast, o których mowa w § 1 i 2.  

§ 4. Traci moc rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie zwalczania 

wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów: białobrzeskiego, ciechanowskiego, gostynińskiego, 

łosickiego, makowskiego, mińskiego, mławskiego, ostrołęckiego, ostrowskiego, płockiego, płońskiego, 

przasnyskiego, radomskiego, siedleckiego, sierpeckiego, sochaczewskiego, sokołowskiego, węgrowskiego, 

zwoleńskiego i  żuromińskiego oraz miast: Ostrołęka, Płock i Siedlce (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11315). 

§ 5.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie województwa mazowieckiego. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki 

Mariusz Frankowski 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4174


		2025-04-18T12:12:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




